



Eksperci morskiej pielęgnacji

Założyciele marki Phytomer, światowego eksperta w morskiej pielęgnacji skóry, od trzech pokoleń dzielą się swoją pasją do morskiej kosmetyki. Niepowtarzalną filozofię piękna firma realizuje dzięki zabiegom oraz kosmetykom opartym na bogactwie mórz i oceanów, które wykorzystuje w zrównoważony sposób, mocno angażując się w ochronę ekosystemu i różnorodności biologicznej mórz.

Phytomer jest pionierem w dziedzinie biotechnologii morskiej, a związani z marką naukowcy pracują nad hodowlą zagrożonych gatunków wodorostów.

WWW.PHYTOMER.PL

#peelmissionchallenge

Marka Peel Mission® ruszyła z #peelmissionchallenge. Projekt wykorzystuje aktualny trend na „wyzwania” i zachęca do wymiany doświadczeń. Wydarzenie jest skierowane do profesjonalistów branży beauty oraz do wszystkich miłośników Peel Mission. Nagrody, których wartość przekracza 25 000 zł, może wygrać nie tylko salon, ale także jego klientki.

Jedynie, co należy zrobić, to udokumentować efekty swoich zabiegów i pochwalić się nimi w sieci. Promowanie innowacyjności, piękna i wspieranie salonów kosmetycznych idealnie wpisuje się w misję marki.

WWW.PEEL-MISSION.PL



Clarena Beauty Day

Od 27 lipca w Centrach Szkoleniowych Clarena w Warszawie i we Wrocławiu odbywają się cotygodniowe spotkania w ramach Clarena Beauty Day. Podczas seminariów specjaliści i szkoleniowcy marki będą dzielić się swoją wiedzą z zakresu kosmetyki.

Każdy uczestnik szkolenia otrzyma upominek, a także certyfikat uczestnictwa i skrypt szkoleniowy. Udział w spotkaniach jest darmowy, a liczba miejsc ograniczona. Na zgłoszenia firma czeka pod adresem mailowym: cipr@clarena.pl

WWW.CLARENA.PL



Farmona Professional dla szpitali



Firma Farmona Professional pragnie podziękować wszystkim, którzy są na pierwszej linii walki z pandemią. Dlatego też wsparła Szpital Uniwersytecki w Krakowie produktami wartości ponad 25 000 złotych. Zespół Farmony życzy wszystkim pracownikom ochrony zdrowia dużo zdrowia i siły.

WWW.FARMONAPROFESSIONAL.PL